PAGE

ПРОТОКОЛ № 12/36
заседания Совета
Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства по содействию в области энергосбережения и энергоэффективности «ЭнергоАудит 31»
 «17» сентября 2012 г.

г. Москва
Время начала собрания: 09 час. 40 мин.
Время окончания собрания: 10 час. 50 мин.
Место проведения собрания: 105120, г. Москва, ул. Сергия Радонежского, д. 2.
Присутствовали: члены Совета Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства по содействию в области энергосбережения и энергоэффективности «ЭнергоАудит 31» (далее – Партнерство):

1. Председатель Совета Партнерства - Матвеев Игорь Юрьевич.

Члены Совета Партнерства:

1. Чернова Ирина Викторовна
2. Чевилев Рудольф Николаевич – секретарь заседания Совета
Заседание Совета правомочно в соответствии с п. 10.12. Устава Партнерства.
Приглашены без права голосования:

Заместитель Исполнительного директора Партнерства Мирончик Леонид Иванович
Председатель Дисциплинарного комитета Белова (Климова) Мария Александровна
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение вопроса об исключении члена из Партнерства.
1. По первому вопросу повестки дня

Обсуждение вопроса по представлению Беловой Марии Александровны об исключении членов Партнерства

СЛУШАЛИ: Председатель Дисциплинарного комитета Климова М. А. доложила Совету, что, не смотря на приостановление действия Свидетельств о допуске к работам в области энергетического обследования сроком на 60 (шестьдесят) календарных дней, следующие члены партнерства не погасили существующую задолженность по уплате взносов в Партнерство и доложила о рекомендации Дисциплинарного комитета исключить из состава членов Партнерства:

- Общество с ограниченной ответственностью "Перспективные Энерготехнологии" (СРО-Э-031-008А);
- Общество с ограниченной ответственностью "НПО ЭнергоСтрой" (СРО-Э-031-052А);
- Общество с ограниченной ответственностью "Центр Энергетических - Исследований" (СРО-Э-031-129А);
- Общество с ограниченной ответственностью "ЭнергоАльянсЮгра" (СРО-Э-031-221А);
- Общество с ограниченной ответственностью "ПК Эксперт" (СРО-Э-031-259А).
Предложение вынесено на голосование.
Голосовали: «ЗА» 3, «ПРОТИВ» 0, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» 0 ,

Решение принято «ЕДИНОГЛАСНО»
РЕШИЛИ: отложить решение вопроса об исключении указанных членов на 60 календарных дней. Исполнительному директору предпринять надлежащие меры по взысканию задолженности.
Председатель собрания  __________________________ Матвеев И.Ю.

Секретарь собрания  ______________________________ Чевилев Р. Н.